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Protokół Komisja Skarg 14.04.2021

Podtytuł: Protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Żarkach,
które odbyło się w dniu 14.04.2021r. o godz. 13.00 w sali narad UMiG Żarki.

W posiedzeniu komisji uczestniczyli jej członkowie 4 radnych oraz zaproszeni goście/ lista obecności w załączeniu.
Obradom przewodniczył Pan Paweł Labocha - przewodniczący komisji.
Porządek posiedzenia:
1. Rozpatrzenie skargi Prezesa Zarządu Centrum Cyfrowego Wsparcia Edukacji na Dyrektorów Szkół Podstawowych i
Przedszkola w gminie Żarki.
2. Sprawy różne, bieżące.
Otwarcia posiedzenia komisji dokonał przewodniczący, który na podstawie listy obecności stwierdził, że w posiedzeniu
uczestniczy  4  radnych.  Proponowany  porządek  obrad  został  przyjęty  i  komisja  przystąpiła  do  jego  realizacji.
Przewodniczący odczytał skargę Centrum Cyfrowego Wsparcia Edukacji w sprawie braku założonych skrzynek epuap.
Po przeczytaniu skargi Przewodniczący zadał pytanie obecnym na sali dyrektorom szkół i przedszkoli czy na dzień
złożenia skargi  skrzynki  epuap były założone? Jako pierwszy udzielił  odpowiedzi  dyrektor szkoły podstawowej P.
Tadeusz Pakuła, że na dzień złożenia skargi elektroniczna skrzynka podawcza nie była założona oraz, że został złożony
wniosek do Ministra Cyfryzacji w celu uruchomienia ww. skrzynki. Pani dyrektor Przedszkola Żarki odpowiedziała, że
czeka powyżej miesiąca na aktywację skrzynki epuap. Pani dyrektor Szkoły Podstawowej w Przybynowie odpowiedziała,
że uruchomiła już procedurę założenia skrzynki epuap, i oczekuje na potwierdzenie z Ministerstwa Cyfryzacji. Pani
dyrektor SP w Zawadzie poinformowała, że z chwilą otrzymania skargi uruchomiła procedurę założenia skrzynki epuap.
Pani Gabriela w zastępstwie za dyrekcję SP w Jaworzniku odpowiedziała, że oczekuje na weryfikację złożenia wniosku
ze strony Ministerstwa Cyfryzacji. Pani
Radna Jolanta Cichoń zapytała, kto będzie obsługiwał elektroniczne skrzynki podawcze? Odpowiedzi udzieliła dyrektor
SP w Przybynowie, że to będzie dodatkowa praca dyrektorów szkół, ponieważ mają założone profile zaufane i będą
zobowiązani do obsługi epuap. Burmistrz Jakub Grabowski wyjaśnił, że w momencie złożenia skargi, skrzynki epuap nie
były założone na stronach szkół.  Komisja przystąpiła do głosowania nad zaopiniowaniem skargi za zasadną "za"
zgłosowali wszyscy obecni członkowie komisji. Dyrektorzy opuścili salę obrad. ad.2. W sprawach różnych i bieżących
głos zabrał mieszkaniec gminy Żarki w sprawie, że szkoły nie miały założonych BIP na str. szkół, że przez dyrekcję
pojawiły się zaniedbania, i czy będą wyciągnięte konsekwencje służbowe oraz czy dyrektorzy szkół sprawują funkcję
rzetelnie.
Pan Burmistrz Jakub Grabowski udzielił odpowiedzi, że skarga została uznana za zasadną i że konsekwencje wobec
dyrekcji zostaną wyciągnięte. Pani Radna Jolanta Cichoń uzupełniła odpowiedź, że nie tylko dyrektorzy szkół z gminy
Żarki nie mieli założonych skrzynek epuap, ale przez pandemie covid-19 takich przypadków było bardzo wiele w całym
kraju. Mieszkaniec gminy Żarki zabrał głos również w sprawie odcięcia dopływu wody z powodu nie płacenia faktur.
Przewodniczący Rady odpowiedział, że nie ma wiedzy na temat odcięcia wody na terenie gminy.
Na tym protokół zakończono.
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